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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...20713X

...60704E

...69497L

...48162L
...54427D
...74109P
...09952W
...22208X
...28925T

...86280E

...28886A

...65885P

  MARAVILLAS
  ANDRES
  DAVID
  MATILDE JESSICA
  ANTONIO DAVID
  ANA MARIA
  LORENA
  FERNANDO
  PATRICIA

  MARIA ROCIO

  PURIFICACION

  MARIA JESUS

  FERNANDEZ GARCIA
  GARCIA NAVARRO
  HURTADO RUIZ
  LOPEZ NIETO
  MORALES HERNANDEZ
  MORENO GARCIA
  MUÑOZ ROJAS
  NAVARRO LOPEZ
  RODRIGUEZ MARTIN

  CARVAJAL SOLA

  ARCAS GIMENEZ

  BAILON RODRIGUEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...93641L

...61038F

...97394N

...04807Q

...27879Z

...23684D

...96615S

...20713X

...69810Q

...97215M

...10770K

...60704E

...39065B

...23263F

...65782C

...21105X

  MARIA JESUS

  CONSUELO

  SERGIO

  MIRIAM

  RAUL

  IRIA

  SALVADOR

  MARAVILLAS
  SUSANA

  MARINA

  ESPERANZA

  ANDRES
  MARIA DOLORES

  ROCIO

  MIGUEL ANGEL

  LAURA VANESSA

  BELMONTE SANCHEZ

  BENITO OLIVA

  CAMACHO CERON

  CEREZUELA RECOBER

  CESPEDES VENTURA

  CORBALAN MORENO

  DOMINGUEZ CAYUELA

  FERNANDEZ GARCIA
  FERNANDEZ MORENO

  GALLEGO MARTINEZ

  GARCIA GUIRAO

  GARCIA NAVARRO
  GARCIA PEREZ

  GARCIA ROBLES

  GARCIA ROS

  GOMEZ ROS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...48131F

...65864M

...98889T

...80415A

...27562G

...48162L

...46467V

...42628R

...80524Y

...76822V

...15794J

...54427D

...74109P
...09952W
...26256R

...22208X

  MARIA ANGELES

  MARIA JOSE

  JENNIFER

  OLGA

  MARIOLA

  MATILDE JESSICA
  NEIVA

  MARGARITA

  LAURA

  JOSE LUIS

  LAURA ENCARNACION

  ANTONIO DAVID
  ANA MARIA
  LORENA
  JOSE ANTONIO

  FERNANDO

  GONZALEZ INZA

  GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

  GRIÑAN MORENO

  HERNANDEZ MARTINEZ

  LOPEZ MARTINEZ

  LOPEZ NIETO
  LOPEZ RUS

  MANZANARES BALSALOBRE

  MARIN ROS

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LENCINA

  MORALES HERNANDEZ
  MORENO GARCIA
  MUÑOZ ROJAS
  NAVARRO IZQUIERDO

  NAVARRO LOPEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...68258E

...33796C

...16872M

...05063X

...78250L

...47311T

...24542K

...53690K

...15682F

...86188E

...57466D

...69781G

...34837A

...11900X

  LAURA

  JOSE LUIS

  CASIANO

  VANESA

  ISABEL

  FULGENCIO

  LORENA

  FRANCISCO MIGUEL

  ANA

  FRANCISCO JOSE

  ANA CRISTINA

  REBECA

  RAQUEL

  SONIA

  NIETO LOPEZ

  PADROS FERNANDEZ

  PARRA MARTINEZ

  PEREZ CABRERO

  PEREZ CARRASCO

  PEREZ IZQUIERDO

  PICAZO ROMERA

  REYES MORAL

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  RUIZ MAZUECOS

  SANCHEZ SALMERON

  SAORIN NAVARRO

  SOTO DIAZ

  TECLEMAYER TORRES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...23781Z

...04411X

...28174V

...16327N

...02805Z

...60494L

...58538H

...01139T

...98896B

...95931J

...90629D

...46356A

...53195B

  TOMAS

  JOSE DANIEL

  ANDREA

  ESTER

  MARIA LOURDES

  INMACULADA CONCEPCION

  ENEDINA

  BELEN

  MARINA

  JULIO ALBERTO

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL CARMEN

  ELIAS

  TERUEL FERNANDEZ

  VALERO ABRIL

  CABALLERO LOPEZ

  FERNANDEZ SANCHEZ

  LABORDA VILAPRIÑO

  LOPEZ RUIZ

  MURCIA PAMIES

  NAVARRO CANOVAS

  NAVARRO RODRIGUEZ

  PONCE PIERNAS

  SOLER LAGUIA

  TORRES GARCIA

  VALERO ZAFRA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...79677C

...30600K

...76431Y
...31723W
...48383C
...48369T
...57933F
...30147V

...39061H

...72381S

...12137W

...71829E

...70275W

...49567T

...46631R

...98709N

...03054B

  ANDRES JOSE

 PEDRO
 LUCIA MARIA
 FCO JAVIER
 NORBERTO M
 SILVIA
 TANIA
 MARIA JOSE

  JESUS ANDRES

  LORENA

  MIGUEL ANGEL

  JUAN

  ESTHER

  AMAYA

  VICTORIA

  FRANCISCO JOSE

  ANA MARIA

  ZAPATA JIMENEZ

 ALVAREZ CASTELLANOS MORALES
 CARRETERO MADRID
 EGEA BLAYA
 MARTINEZ GUERRERO
 MARTINEZ MARTINEZ
 NAVARRO SERRANO
 PAREDES OTALORA

  AIX EGIO

  BALLESTER FERRANDEZ

  BLANCA ZAFRA

  COCA NOGUEROL

  CORTS CLAR

  ECHAIDE IRIBARREN

  ELIZALDE GONZALEZ

  FERNANDEZ ESTEBAN

  GALERA MUÑOZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...60802R

...14016Y

...03298C

...06203G

...24605S

...84307L

...65178R

...69087R

...71072V

...59840D

...07185H

...27793J

...49829T

...91704W

...95969R

...27869T

...37536F

  PATRICIA

  MERCEDES

  DAVID

  MARTA

  ANA DEL CARMEN

  VIRGINIA

  JULIAN

  NADIA

  CATHAYSA

  ROSA MARIA

  GEMA

  ANTONIO JOSE

  FRANCISCO JOSE

  MELISA

  NEREIDA

  NATALIA

  ALAIA DOLORES

  GARCIA ROMAN

  GARCIA SANCHEZ

  GIL MARTINEZ

  GOMEZ TORNERO

  GUIRAO SALMERON

  IGLESIAS GUERRERO

  JIMENEZ AMOR

  LOCHTENKNAPPER AZORIN

  LOPEZ ARMAS

  LOPEZ RECHE

  MANRIQUE DEL REAL

  MANZANERA PALAZON

  MARANCHON SANZ

  MARTINEZ TOLEDO

  MATEO CUTILLAS

  MIRON LLANES

  MONTOYA GUERRERO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...31666H

...77918W

...70803S

...15222P

...74984D

...96609G

...38286W

...04522Y

...13293D

...11195Z

...71745Y

...89764Z

...27545Q

...10455C

...11683X

  JUAN FRANCISCO

  MARIA DEL CARMEN

  VANESA

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL CARMEN

  ANGELA DE LA

  SANDRA

  ANTONIO

  JOSE LUIS

  IRENE

  ANDONI

  JONATHAN

  NOELIA

  LUCIA

  NURIA FUENSANTA

  MOREL CONESA

  MORENO PARRA

  NAVARRO FERNANDEZ

  NAVAS TERUEL

  OLIVA LORENTE

  PEÑA SUEIRO

  PORTUGUES VALERO

  ROBLES ALIAS

  RODENAS GARCIA

  RODRIGUEZ BAÑEZ

  SALAZAR UGARTE

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ JIMENEZ

  SANCHEZ MARTIN

  SANCHEZ POLO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...72775E

...15136E

...30839X

...24585V

...21565X

...32605T

...92909X

...69422Q

...96618V

...92978G

  ANA MAGDALENA

  ANA GEMA

  CANDIDA

  BEATRIZ

  CARMEN

  MARIA BELEN

  PILAR VANESA

  MARIA

  ANA

  ISABEL MARIA

  SORIANO RUBIO

  TOMAS PEREZ

  VALENZUELA REQUENA

  CANO PEREZ

  GARCIA PEREZ

  JIMENEZ POYATOS

  MONTIEL OLEA

  PEREZ RUBIO

  QUESADA RUIZ

  SEGURA SANCHEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


